
UCHWAŁA NR VIII/73/2019
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/8/2018 z 18 stycznia 2018 r. w sprawie ustanowienia nagrody 
„Parowóz Kultury” oraz określenia zasad i trybu jej przyznawania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku nr 1 do Uchwały nr XLVI/8/2018 z 18 stycznia 2018 r. w sprawie ustanowienia nagrody 
„Parowóz Kultury” oraz określenia zasad i trybu jej przyznawania (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 660 z dn. 
08.02.2018 r.) §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Wnioski opiniuje Kapituła Parowozów Kultury powoływana przez Prezydenta Miasta 
Skierniewice, zwana dalej Kapitułą.

2. Kapituła składa się z 3 do 15 osób.

3. Kapituła jest powoływana na czas określony.

4. Skład osobowy oraz czas trwania Kapituły każdorazowo jest określany przez Prezydenta Miasta 
Skierniewice w formie zarządzenia.

5. Kapituła sporządza listę kandydatów na laureatów i przekazuje ją Prezydentowi Miasta 
Skierniewice w formie opinii, która ma charakter niewiążący.

6. Decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości podejmuje Prezydent Miasta Skierniewice w formie 
zarządzenia. Decyzja Prezydenta jest ostateczna.

7. Nagroda może być przyznana w danym roku budżetowym tylko raz tej samej osobie.

8. Informację o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości na stronach Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Skierniewice.

9. Nagrody przekazuje się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez laureata”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2019 r.

Poz. 3490



§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3490


		2019-06-21T09:02:15+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




